ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.12.2009 № 4157

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 03.04.2006 № 791 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПОЛНОМОЧЕННЫХ
АУДИТОРСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ЕЖЕГОДНОГО АУДИТА ФИНАНСОВО-

ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В  целях  приведения  отдельных  муниципальных  правовых  актов  в

соответствие с Федеральным законом от 30.12.2008 № 307-ФЗ «Об аудиторской

деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города Владимира от

03.04.2006  №  791  «Об  утверждении  порядка  проведения  конкурса  по  отбору

уполномоченных  аудиторских  организаций  для  осуществления  обязательного

ежегодного  аудита  финансово-хозяйственной  деятельности  муниципальных

унитарных предприятий города Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,   начальника   управления   муниципальным   имуществом   г.Владимира

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков